女川町告示第19号

町道女川出島線出島架橋完成記念式典運営業務委託について、下記のとおり公募型プロ

ポーザル（以下「プロポーザル」という。）による選定手続きを実施する。

令和６年４月12日

                       女川町長  須 田 善 明

記

１ プロポーザルに付する事項

 (１) 業 務 名   町道女川出島線出島架橋完成記念式典運営業務

 (２) 業務場所  牡鹿郡女川町竹浦地内外

 (３) 履行期間  契約締結日の翌日から令和７年１月31日まで

 (４) 業務概要  町道女川出島線出島架橋完成記念式典運営業務委託仕様書のとお

         りとする。

２ 参考業務委託料

  上限額 20,000,000円（消費税及び地方消費税を含む。）

この金額は、契約内容の規模を示すためのものであり、受託候補者として選定した場

 合は、別途契約締結に係る詳細な仕様の調整を行うため、この参考業務委託料での契約

を確約するものではない。

３ プロポーザル参加資格要件

(１) 物品調達等入札参加資格要綱（平成20年女川町訓令甲第30号。以下「要綱」とい

 う。）に基づく競争入札参加業者登録簿に登録されていること。

(２) 宮城県内に本社、支社又は営業所若しくは事業所を有する法人であること。

(３) 地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４に該当する者でないこと。

(４) 会社更生法（平成14年法律第154号）に基づく更生手続開始の申立て又は民事再

 生法（平成11年法律第225号）に基づく再生手続開始の申立てがなされていないこと。

(５) 要綱第10条に基づく指名停止を受けている期間にないこと。

(６) 女川町の契約に関する暴力団等排除措置要綱（平成20年女川町訓令甲第26号）別

 表各号に規定する措置要件に該当しないこと。

(７) 過去10年間において、国、県、市町村等が主催となり行った公共事業の記念式典

について、企画、立案、運営一式の業務実績を２件以上有していること。

４ 参加申込手続き等

 (１) 参加申請書類

   プロポーザルに参加する者は、プロポーザル方式参加申込書（実施要領様式第１号）

を提出し、参加資格審査を受けなければならない。

 (２) 受付期間及び場所

  ア 期間

    令和６年４月12日（金）午前８時30分から令和６年４月23日（火）午後３時まで

   （ただし、閉庁日及び開庁日の正午から午後１時までの時間帯を除く。）

  イ 場所

    女川町建設課

５ プロポーザルの手続等

  プロポーザルの手続等については下記によるが、その他の事項については、実施要領

 による。

 (１) 業務提案書作成等に係る質問

  ア 業務提案書作成等について質問がある場合は、実施要領で定める質問書に記入し

令和６年４月18日（木）午後３時までに女川町建設課へ電子メールにて提出するこ

と。

  イ 回答

   令和６年４月22日（月）女川町公式ウェブサイトに掲載する。

 (２) プロポーザル方式参加申込書提出期限

  令和６年４月23日（火）午後３時まで

 (３) プロポーザル方式参加資格確認通知書交付

  令和６年４月25日（木）（メール施行）

 (４) 業務提案書提出期限（一次審査通過者のみ）

  令和６年４月26日（金）から令和６年５月20日（月）まで

 (５) 業務提案に関するヒアリング

  令和６年５月23日（木）（予定）

６ 受託候補者の選定方法等

  受託候補者の選定方法等については、実施要領による。

７ 契約の締結

  受託候補者として選定された者と協議を行い、契約を締結する（この協議においては、

提案に際して町が変更すべき事項として判断した項目や、変更に伴う費用等についての

協議も含む）。ただし、協議が不調の場合は、順位付けした上位の者から順に契約締結

のための協議を行う。

８ 契約保証金

  受託者は、女川町財務規則（昭和50年女川町規則第12号）第105条の規定により、契

約金額の100分の10以上の金額を契約保証金として納付すること。ただし、同規則第106

条の規定に該当する場合は、契約保証金の全部又は一部の納付を免除できるものとする。

９ 添付書類

 (１) 町道女川出島線出島架橋完成記念式典運営業務委託に係る公募型プロポーザル

  実施要領

 (２) 町道女川出島線出島架橋完成記念式典運営業務委託仕様書

 (３) 町道女川出島線出島架橋完成記念式典運営業務委託公募型プロポーザル説明書

10 問合せ先

 女川町建設課 庶務係 戸板・阿部（プロポーザルに関すること）

       土木係 澤海   （式典運営業務の内容に関すること）

  住 所 〒986-2265 宮城県牡鹿郡女川町女川一丁目１番地１

  電 話 0225-54-3131（内線 庶務係 272・273、土木係 272）

  F A X 0225-53-5483

  E-mail kensetsu4@town.onagawa.lg.jp